

Rada Rodziców Polskiej Szkoły

przy SPK Kirkcaldy

Rok Szkolny 2014/2015

Protokół z zebrania Rady Rodziców

Na zebraniu w dniu 22 listopada 2014 roku obecnych było 8 członków Rady Rodziców:

Agnieszka Kazimierczak, Natalia Sloma, Ola Scott, Tamara Płatkowska, Kasia Szychlińska, Ola Kliczykowska, Jolanta Sobieraj, Agnieszka Maziarz.

Nieobecnych było dwóch członków:

Mariusz Szewczyk, Urszula Zyndul.

Zebranie przebiegło według następującego porządku obrad:

1. Otwarte zajęcia z rodzicami w dniu 29 listopada 2014.
2. Wigilia Szkolna w dniu 20 grudnia 2014
3. Wybór dwóch członków Rady do Komisji Rewizyjnej
4. Wybór reprezentanta rodziców do Zarządu Szkoły

Podczas zebrania:

AD.1

Ustalono, że dzieci otrzymają karke do domu z informacją dla rodziców odnośnie otwartych zajęć, które odbędą się w dniu 29 listopada w czasie ostatniej godziny lekcyjnej. Zachęcamy rodziców do licznego przybycia i uczestnictwa w zajęciach z dziećmi.

AD.2

Wigilia Szkolna odbędzie się dnia 20 grudnia. Zarząd Szkoły przekazał kwotę £200 na rzecz prezentów dla dzieci. Ustalono, że fundusze zostaną wykorzystane w większości na zakup książek. Za pozostałe środki Rada kupi słodycze dla dzieci.

Ze względu na fakt, że Wigilia Szkolna w tym roku odbywa się relatywnie późno istnieje obawa, że część rodzin będzie już w Polsce. Dlatego też ustalono, że każdy nauczyciel dostanie listę z prośbą do

rodziców o wpisywanie danych dziecka, które będzie uczestniczyć w uroczystości. Prosimy również rodziców o podanie jaka potrawe mogliby przygotować na tą okazję.

AD.3

Zarząd Szkoły poinformował, że istnieje konieczność aby dwóch rodziców podjęło się roli członków Komisji Rewizyjnej w celu sprawdzenia ksiąg rachunkowych szkoły.

Tamara Piatkowska i Ola Scott zgłosiły swoje kandydatury, które zostały zaakceptowane przez Radę Rodziców i Zarząd.

AD.4

Rada Rodziców dokonała wyboru nowego członka Zarządu Szkoły. Kandydaturę Malwiny Czadek zgłosiła Natalia Słoma i poparła Rada. W głosowaniu udział wzięło 8 osób. W wyniku głosowania Malwina Czadek została wybrana jednogłośnie członkiem Zarządu Polskiej Szkoły przy SPK w Kirkcaldy.

Protokół sporządziła:

Ola Scott

24-11-2014